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Desglose de altas
M Radicados M Reactivados
365
245
201 199
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Sentencias pronunciadas
M Definitivas ™ Interlocutorias
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Bajas por otros motivos

127
124 120
99 o5 101 101
I |

Juzgado 1.° Familiar Juzgado 2.° Familiar Juzgado 3.° Familiar Juzgado 4.° Familiar Juzgado 5.° Familiar Juzgado 1.° Familiar Juzgado 1.° Familiar Juzgado 2.° Familiar Juzgado 1.° Familiar
de Guadalupe de San Nicolas de San Nicolas de San Pedro
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Sentencias pendientes de pronunciar
M Definitivas ™ Interlocutorias
74 69
63 67
31 35
25
16
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4 N
Expedientes en tramite a agosto 2021
2,208
1,881
1,691
1,314
1,026
898
763 700 689
Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 1.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.°
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de Familiar de San  Familiar de San  Familiar de San
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4 N\
Juicios en ejecucion de sentencia
M Inventario final
153
33
22 1
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Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 1.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.°
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Guadalupe Nicolds Nicolds Pedro
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Tiempo promedio entre el auto de radicacion y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva a agosto 2021)

233

148 159 156 145

132 130 127

115 105

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 1.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.° Promedio global
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de Familiar de San Familiar de San Familiar de San
Guadalupe Nicolas Nicolas Pedro
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Coordinacion de Estadistica Judicial
estadistica@pjenl.gob.mx

(81) 2020-6000 Ext. 6576

Edificio Villarreal, Piso 5
Escobedo 508 Sur, Zona Centro
Monterrey, N. L., 64000
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